
10 Tekutých produktů
Výhody:
Každý produkt cílí na konkrétní zdravotní potřeby a je vyroben z přírodních složek.

3 typy probiotik

1. Harmonelo Probio:

Tento sirup je určen pro osoby trpící problémy s trávením a podporu zdravé střevní mikroflóry.
Obsahuje kombinaci 12 probiotických kmenů a je slazeno rozpustnou vlákninou s prebiotickým

efektem, což přispívá k lepšímu trávení a pravidelnému vyprazdňování.
Pomáhá při: dysbióze, průjmech, včetně těch způsobených antibiotiky, a podporuje

obnovu zdravé střevní mikroflóry.



2. Harmonelo Bifi:

Tento produkt je speciálně formulován pro podporu zdravé střevní mikroflóry a trávení.
Obsahuje vysoce kvalitní bifidobakterie, které jsou klíčové pro udržení zdravého střevního

prostředí. Pomáhá při: problémech s trávením, jako jsou průjmy nebo zácpa, podporuje
zdravou střevní mikroflóru, přispívá k lepší imunitě.

3. Harmonelo Lacto:

Zaměřuje se na podporu zdravé střevní mikroflóry a imunitního systému. Obsahuje kvalitní
kmeny laktobacilů, které jsou důležité pro zdravé trávení a odolnost proti infekcím.

Pomáhá při: podpoře zdravé střevní mikroflóry, prevenci infekcí, posílení imunitního
systému.



7 typů prebiotik

4. Harmonelo Relax:

Tento produkt je speciálně formulován pro podporu klidu a relaxace, což je klíčové pro zvládání
stresu, úzkosti a podporu kvalitního spánku. Díky svému jedinečnému složení, které zahrnuje

čistý konopný olej s přirozeným obsahem CBD, omega 3 mastné kyseliny (EPA) z rybího oleje a
vitamin B6, pomáhá tento sirup podporovat správnou funkci nervového systému a imunitního
systému. Koncentrovaná rozpustná vláknina z kukuřice, která je snadno stravitelná střevní
mikroflórou, má silný prebiotický efekt a podporuje přátelské střevní bakterie, což přispívá k
celkové pohodě a zdraví bez nežádoucích účinků ve formě nadýmání. Harmonelo Relax je

ideálním řešením pro ty, kteří hledají přírodní způsob, jak zlepšit svůj spánek, snížit pocit úzkosti
a lépe zvládat stresové situace.

Pomáhá při: stresu, úzkosti, problémech se spánkem.



5. Harmonelo Vitality:

Formulován pro podporu vitality a energie, tento sirup obsahuje esenciální vitamíny a minerály
spolu s přírodními extrakty, které podporují detoxikaci organismu a zlepšují celkovou vitalitu.

Pomáhá při: únavě, snížené imunitě a podporuje rychlejší rekonvalescenci.

6. Harmonelo Green:



Zaměřen na detoxikaci a zlepšení energetického metabolismu, obsahuje vyváženou směs
zelených superpotravin, které jsou bohaté na antioxidanty a podporují čištění těla.

Pomáhá při: detoxikaci organismu, podpoře metabolismu a zlepšení celkového zdraví.

7. Harmonelo Colostrum:

Tento produkt je vysoce ceněn pro své výjimečné imunomodulační schopnosti a podporu
celkového zdraví. Colostrum, známé jako první mléko, je bohaté na protilátky, růstové faktory a

nutriční složky, které podporují imunitní systém, pomáhají v boji proti infekcím a podporují
rychlou regeneraci, obnovu a opravu tkání.

Pomáhá při: posílení imunity, podpoře růstu a opravy tkání, prevenci proti infekcím.



8. Harmonelo Life:

Tento sirup je navržen pro podporu celkové vitality a zdraví střevního mikrobiomu. Obsahuje
vyváženou kombinaci šťáv z černého kustovnice a dračího ovoce spolu s beta-glukanem z hlívy
ústřičné, které jsou známé svými antioxidačními vlastnostmi a podporou imunitního systému.
Pomáhá při: posílení imunity, podpoře zdravé střevní mikroflóry, zlepšení celkového

zdravotního stavu.

9. Harmonelo Flexi:



Tento produkt je určen pro podporu zdraví kůže a její pružnosti. Obsahuje vybrané vitamíny a
minerály spolu s kyselinou hyaluronovou, které jsou zásadní pro udržení zdravé a mladistvé

kůže.
Pomáhá při: zlepšení pružnosti a hydratace kůže, redukci vrásek, podpoře celkového

zdraví kůže.

10.Harmonelo Slim: Hubnoucí sirup





Formulován speciálně pro podporu hubnutí a optimalizaci metabolismu. Tento produkt obsahuje
směs přírodních extraktů a látek, které podporují termogenezi, zvyšují spalování tuků a

pomáhají regulovat chuť k jídlu. Harmonelo Slim je ideálním řešením pro ty, kteří hledají přírodní
pomocníka v boji s nadbytečnými kilogramy.

Pomáhá při: hubnutí, zvyšování metabolismu, regulaci chuti k jídlu.

Cílené produkty na orgány

5. Harmonelo Liver+:



Navržen pro podporu zdraví jater, obsahuje extrakt z ostropestřce mariánského a vybrané
vitamíny pro detoxikaci.

Pomáhá při: problémech s játry, detoxikaci, podpoře regenerace jaterních buněk.

6. Harmonelo Kidney+:

Zaměřuje se na podporu zdraví ledvin, obsahuje směs bylinných extraktů a probiotik, které
podporují funkci ledvin.

Pomáhá při: problémech s ledvinami, podpoře vylučování škodlivých látek, zánětech
močových cest.



Mikrobiom test + probiotika na míru

Harmonelo Microbiome Test:
Test ze stolice, který poskytuje hluboký vhled do složení vašeho střevního mikrobiomu, klíčový

pro pochopení základních příčin zdravotních problémů.
Pomáhá při: diagnostice střevních problémů, optimalizaci léčby na míru.

Harmonelo Smart Probio (Probiotika na 6 měsíců):



Šestiměsíční probiotická kúra na míru, založená na analýze vašeho střevního mikrobiomu,
ideální pro komplexní řešení zdravotních potřeb.

Pomáhá při: specifických střevních problémech, jako je Crohnova choroba nebo
ulcerózní kolitida, a obnově zdravé střevní mikroflóry.

Harmonelo Probione (Probiotika na 12 měsíců):



Dvanáctiměsíční probiotická kúra na míru pro ty, kteří vyžadují komplexní péči.
Pomáhá při: chronických zánětlivých stavů, autoimunitních onemocněních a posiluje

střevní zdraví.

Každý z těchto produktů má své specifické složení a přínosy pro zdraví, zaměřující se na různé
aspekty pohody a funkce organismu. Pokud potřebuješ více informací o konkrétním produktu
nebo radu, jaké produkty by byly vhodné pro tvoje specifické zdravotní potřeby, rád ti poskytnu
podrobnější informace.

Děkuji.



V případě dotazů mě neváhej kdykoliv kontaktovat.

S úctou a přáním mnoha zdraví,

S pozdravem
Eduard Koblov
Transformační průvodce životem
Tel: + 420 774 289 172
https://eduardkoblov.cz/

https://eduardkoblov.cz/

